[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Б Е Л Г О Р О Д А
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З
__________________________________________________________

«____»__________________2014г.

№______________

О проведении туристского этапа
XIII спартакиады педагогических
работников общеобразовательных
учреждений г.Белгорода
В рамках проведения XIII спартакиады педагогических работников общеобразовательных учреждений г. Белгорода п р и к а з ы в а ю:
1. Провести  туристский этап XIII спартакиады педагогических работников общеобразовательных учреждений г. Белгорода  с 6 по 7 мая 2014 г. на базе ДОЛ «Юность».
2. Возложить ответственность за организацию и проведение туристского этапа спартакиады педагогических работников на МБОУ ДОД «Центр детского – юношеского туризма и экскурсий».
3. Назначить главным судьей соревнований директора МБОУ ДОД ЦДЮТЭ г.Белгорода Дегтяренко А.В.
4. Главному судье соревнований Дегтяренко А.В., ответственному за проведение соревнований:
         4.1. Обеспечить технику безопасности.

         4.2. Обеспечить медицинское обслуживание.

         4.3. Создать судейские коллегии.

5. Руководителям учреждений образования направить учителей для участия в туристском этапе тринадцатой спартакиады педагогических работников общеобразовательных учреждений г. Белгорода.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования

       администрации г.Белгорода
         А. Мухартов
И.В.Ивукина

32-20-9